jedenfalls nicht in die Zeit des Biſchofs Hermann I. gehört. 

11. Bifchof Hermann von Gonftanz beurfundet einen Bergleich zwijchen dem 

Klofter Salem und dem Pfarrer zu Aach wegen des Zehntens in Rait: 
haslach. 

Ohne Jahr und Tag. 

Ego H. dei gratia Constantiensis episcopus, omnibus ueri- 

tatem rei que in consequentibus expressa est, cognoscere 
uolentibus, seripto presenti notificare curaui, qualiter contro- 

uersia que inter O. plebanum de Hahe'! et fratres de Sal- 
manneswilare, super decimatione grangie ipsorum in Reit- 

hasela ? uertebatur, pro utriusque partis consensu sic decisa 
est, ut eidem plebano a fratribus, quamdiu ecclesiam ipsam 

teneret, decima frugum integraliter [80] soluetur, pro decima 
uero peccorum et feni omnique utilitate aree, orti et pomarii, 

singulis annis XV agnos ab eis sub tali forma reciperet, ut 

nec ille optimos ab eis extorqueret, nec illi uiliores ei con- 

ferrent, sed qui mediocres inter utrosque simpliciter®habe- 
rentur. Si autem in dandis uel recipiendis agnis contentio 
forte suboriretur, ad auunculum predicti plebani H. deter- 

minatio eius spectaret, qui compositionis mediator extiterat. 

Ne igitur conuentionis huius pactum uel clericus, quoadus- 
que ecclesiam possidebit, uel fratres reciprocata in posterum 

NAach Amts Stodad. Es liegt zwar das Dorf Aach bei Pfullendorf 
näher an Salem, allein Raithaslach weist auf das im Amte Stodad) gelegene 
Städtchen Hin. 

2 Raithaslah A, Stockach. 
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lite, conuellere ualeant, ideirco nos paci ipsorum consulentes, 

diffinitionis huius ab utrisque cartam seruandam conscribi et 

sigillo nostro et chori insigniri fecimus. 
Cod. Sal. I, 79 Ueberſchrift (votb) De Reithasela XLIX. 

Confirmatio Hermanni Constantiensis episcopi de concordia 

nostra et Ottonis de Ahe pro decimis in Reithasela. 
Bei gänzlihem Mangel auf eine beftimmte Zeit hinweijender 

Umftände und Perjönlichkeiten, kann allerdings dieſe Urkunde 

möglicher Weiſe in die Zeit des Biſchofs Hermann I. gehören. 

IV. Aus der Zeit des Bijchofs Diethelm von Conjtanz 

(1189 — 1206). 

12. Abt Diethelm von Reichenau, zugleich Bilchof zu Eonftanz, beftätigt in 
feiner erfteren Eigenihaft dem Klofter Salem verſchiedene Erwerbungen, 

welche zum Theile aus der Zeit feines Vorgängers des Abtes Ulrich 

ftammen und in die Jahre 1166, 1171, 1184 und 1187 gehören, 

1189 ohne Tag. 

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Ego Diethalmus 

dei gratia Augensis abbas tam presentibus quam futuris noti- 
tiam subieetorum in perpetuum. Quia mortalium facta rubigo